
ZKZ246  -  ZSK Lesní bouda 

Sjezdový + snowboardový kurz (vhodný i pro začátečníky) 

 

Termín:   28. 1. – 4. 2. 2024 

Cena:    6 280 Kč 

Cena zahrnuje:  ubytování, plná penze na 7 dní    

Cena nezahrnuje: skipas na 6 dní (cca 4 000 Kč) 

rekreační poplatek 30 Kč/den a doprava rolbou 

Místo:  Pec pod Sněžkou, Lesní bouda, Ski Černá hora - Pec 

pod Sněžkou 

Vedoucí kurzu:   Mgr. Josef Pintíř 

Doprava:    vlastní 

Ubytování a strava:  plná penze  

 

Program:  Výuka na sjezdových lyžích a snowboardu, rozbor 

videozáznamu techniky jízdy, jízda na snowbladech. 

V místě jsou ideální podmínky pro běžecké lyžování. 

V případě zájmu zařadíme výuku běžeckého lyžování, 

přibližně 90 minut denně od začátečníků až po 

pokročilé. Běžky jsou dobrovolné, ale doporučuji. 

Vybavení:   vlastní sjezdové, helma povinná, běžky doporučuji 

 

Ostatní informace:  Chata se nachází v Peci pod Sněžkou v blízkosti 

sjezdovky Zahrádky přímo na běžeckých stopách. Bližší 

informace ke kurzu budou zaslány týden před odjezdem.  

Kontakt:    josef.pintir@vse.cz 

 

!!!  POZOR  !!! 

Před zapsáním na zájmový zimní sportovní kurz si pozorně prostudujte pokyny 

pro přihlášení a pečlivě vyplňte přihlášku. 

mailto:josef.pintir@vse.cz
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#informace-k-prihlasovani
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#informace-k-prihlasovani
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#prihlaska

